本件に関するお問い合わせ

株式会社エボラブルアジア 取締役 CFO 柴田 裕亮

TEL：03-3431-6191 FAX：03-3431-6192

Mail：info@evolableasia.com

報道関係者各位

Ｎo.18-31

2018 年5 月31 日

東京都港区愛宕2-5-1

愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

株式会社エボラブルアジア

代表取締役社長 吉村 英毅

----------------------------------------------------------------------------------------------

海外航空券・海外旅行における国内最大手オンライン旅行会社の

株式会社DeNAトラベルの株式譲渡完了に関するお知らせ
----------------------------------------------------------------------------------------------

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、IT オフショア開発事業と投資事業

を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社： 東京都港区、代表取締役社長： 吉村 英毅、証券コード： 6191)は、平

成 30 年 5 月 14 日に公表しました基本合意、平成 30 年 5 月 18 日に公表しました株式譲渡に関する契約締結に基づ

き、本日、株式会社ディー・エヌ・エー（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO：守安 功、証券コード：2432）

の子会社である、株式会社 DeNA トラベル（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：大見 周平）の株式取得が完了

いたしましたので、お知らせいたします。

今回の子会社化により、取扱高合計が 1,400 億円となる見込みであり、当社は業界第２位の総合オンライン旅行会社と

なります。今後は、連結取扱高2,000 億円を目指してまいります。

株式取得の詳細については以下をご覧ください。

PR

http://www.evolableasia.com/news/1301?c=&y=&m

IR

http://contents.xj-

storage.jp/xcontents/AS99831/2970b8db/f8a8/4332/b731/c675529e5cff/140120180514437563.

pdf?_ga=2.66357165.262423950.1526191068-1967558653.1470994442

【株式会社DeNA トラベル】

本社  ：東京都新宿区新宿5-15-5 新宿三光町ビル

社名  ：株式会社DeNA トラベル

代表者：代表取締役社長 大見 周平

資本金：100,000 千円

ＵＲＬ：https://www.dena-travel.com/

オ ン ラ イ ン 旅 行 事 業

http://www.evolableasia.com/news/1301?c=&y=&m
http://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS99831/2970b8db/f8a8/4332/b731/c675529e5cff/140120180514437563.pdf?_ga=2.247040007.2067921106.1527470684-1967558653.1470994442
http://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS99831/2970b8db/f8a8/4332/b731/c675529e5cff/140120180514437563.pdf?_ga=2.247040007.2067921106.1527470684-1967558653.1470994442
http://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS99831/2970b8db/f8a8/4332/b731/c675529e5cff/140120180514437563.pdf?_ga=2.247040007.2067921106.1527470684-1967558653.1470994442
https://www.dena-travel.com/

本件に関するお問い合わせ

株式会社エボラブルアジア 取締役 CFO 柴田 裕亮

TEL：03-3431-6191 FAX：03-3431-6192

Mail：info@evolableasia.com

【株式会社エボラブルアジア】

本社  ：東京都港区愛宕2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名  ：株式会社エボラブルアジア

代表者：代表取締役社長 吉村 英毅

資本金：1,040,384 千円（払込資本2,964,903 千円）

ＵＲＬ：http://www.evolableasia.com/

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ         ：https://www.airtrip.jp/

エアトリ海外航空券                 ：https://overseas.airtrip.jp

エアトリホテル                       ：https://overseashotel.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント（BTM）事業 ：http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/

IT オフショア開発事業                ：http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社 IR サイト】                     ：http://www.evolableasia.com/ir/

http://www.evolableasia.com/
https://www.airtrip.jp/
https://overseas.airtrip.jp/
https://overseashotel.airtrip.jp/
http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/
http://www.evolableasia.com/service/offshore/
http://www.evolableasia.com/ir/